雲林縣斗南鎮斗南國小「斗南園地」校刊徵稿辦法

壹、主旨：

一、提供斗南學子們一個發抒想法的空間，鼓勵兒童發展創作、思考、想像及欣賞的能力。

二、彙集本校學生之文學、美術作品及參與校內外活動之資料，展現學習成果。

貳、徵稿內容與對象：

	項  目
	內容說明
	徵稿對象
	備註

	校長主任專欄
	配合出刊主題敍寫(約500字)
	校長、處室主任

	學生優良作品
	類別如下：

1.日記、札記   2.遊記

3.閱讀心得     4.童詩

5.故事接龍或故事改編

6.其他文章

7.美勞、圖畫創作

8.書法、硬筆字、國畫
	全校學童

	榮譽榜
	校內外各項競賽獲獎學生名單
	各處室

	活動照片
	校內外各項學生活動精采照片
	各處室

3、 稿方式與件數：

一、文學作品：

1.二～六年級各班教師挑選並繳交學生優良作品最少二件，每件最多約500

 字。可以以校慶為主題，或自定主題。
2.一年級各班以班級為單位自由投稿，件數不拘。
二、美勞創作：

1.各班以二件為限，由教師挑選、繳交學生優良作品，並請本校具美勞專長教師篩選之。

  三、書法、硬筆字：

      1.書法類：學生自由投稿。

      2.硬筆字：低年級各班一律繳交二件。

肆、徵稿時間：即日起至3/ 5（星期五）截止。

伍、獎勵辦法：學生投稿稿件一經採用，每件作品頒發獎狀以資鼓勵。

陸、本辦法呈　校長核可後實施，修正時亦同。